令和６年９月２日

チェコ日本人会会員各位

プラハ日本人学校

校長 松井 成一

 令和７年度入学予定児童・生徒調査について（お願い）

 残暑の候 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、該当のお子様をお持ちの方は、教科書等入学準備の都合上、お手数をおかけい

たしますが、下記のQRコードまたはURLより入力していただきますようお願いいたします。なお、昨今の物価

高騰により、来年度の入学金及び授業料を改定の予定です。なるべく早くお知らせをするようにいたします。

記

１ 調査対象 令和７年４月に、プラハ日本人学校小学部1年・中学部1年に入学予定のお子様をお持ちの方

（現在、日本人学校小学部６年に在籍して入学予定の方も調査票の提出をお願いします。）

２ 連絡先   プラハ日本人学校 E-mail  contact@jpnschool.cz     TEL    233 340 000

(ご質問がありましたら、メールにてお問い合わせください。)

３ 締め切り  令和６年１０月４日（金）

４ 調査内容  ① 保護者氏名（ふりがなをつけてください）

        ② 児童・生徒氏名（ふりがなをつけてください）

        ③ 生年月日・性別

        ④ 小・中の別

        ⑤ 住  所

        ⑥ 電話番号（携帯でも可）、Ｅmailアドレス

        ⑦ 連絡事項があれば記入してください

※ 令和7年１月31日（金）に、入学説明会を予定しております。

５ 申し込みQRコード／URL

  以下の入力フォームまたは、URLより入力をお願いします。

  フォームへの回答を送信後、送信済みが画面に表示されましたら、無事受理できております。

https://forms.office.com/e/DFFXUKrbew

mailto:contact@jpnschool.cz
https://forms.office.com/e/DFFXUKrbew